הערכות החברה ביחס ל- (א) השפעות התקשרותה בהסכם עם דן ולהצלחתו; (ב) יכולת מערכת החברה לספק פתרון מלא לטעינה אלחוטית במסופים תפעוליים במהלך יום העבודה; (ג) הצגת שיפור משמעותי ביעילות ובעלות התפעול של ציי אוטובוסים חשמליים; (ד) קידום עסקי החברה בשוקי היעד שלה; ו- (ה) הכרה בינלאומית בפתרון הטעינה האלחוטית של החברה בחניונים ובמסלולי נסיעה; מהוות "מידע צופה פני עתיד", כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על גורמים ומשתנים רבים אשר אינם בשליטת החברה. הערכות ואמדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.